РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26 » июля  2011 г.
№138
О регистрации Устава

МОУ ДОД «Краснояружская станция

юных натуралистов

В целях приведения Уставов образовательных учреждений в соответствие с требованиями законодательства

постановляю:
1. Утвердить Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Краснояружская станция юных натуралистов» (прилагается).
2. Директору муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Краснояружская станция юных натуралистов» Лукьяненко Т.М. предоставить в Межрайонную ИФНС России №5 по Белгородской области документы на перерегистрацию в установленный законом срок.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Мовчан В.А.
4. Отменить Постановление главы администрации Краснояружского района от 15 февраля 2011г. №31 «О регистрации Устава МОУ ДОД «Краснояружская СЮН».

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района

        В.Н.Бурба